3 Lớp C2 500.000 đ   

II Đạt giải nhì:    

1 Lớp A4 450.000 đ   

2 Lớp B3 450.000 đ   

3 Lớp C3 450.000 đ   

III Đạt giải ba    

1 Lớp A2 400.000 đ   

2 Lớp A3 400.000 đ   

3 Lớp B1 400.000 đ   

4 Lớp B4 400.000 đ   

5 Lớp C1 400.000 đ   

Tổng 4.850.000 đ   

(Bốn triệu tám trăm năm mươi ngàn đồng chẵn) 

HIỆU TRƯỞNG 

Nhữ Thị Thủy